
 
Saulkrastu novada pašvaldība 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

Finanšu komitejas sēde 

PROTOKOLS 

 

2023. gada 11. oktobris        2023-FKS-10 

Domes zāle 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Normunds Līcis atklāj sēdi plkst. 15:03 

 

Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas speciāliste Elīna Helmšteine 

 

Sēdē piedalās: 

Komitejas locekļi:  Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs, Raimonds 

Kalniņš, Raivo Jēkabsons  

 

Sēdē piedalās administrācijas darbinieki un iestāžu vadītāji:  Aija Štrausa, Aiva Aparjode,  

Anna Portere, Gita Graviņa, Ieva Lazdauska, Ieva Remese, Ilze Vikse, Inese Odiņa-Laizāne,   

Inga Kārkliņa, Gatis Vīgants, Irina Gavrilova, Kristīne Mozga, Madara Bitmane, Daiga 

Kunčerova, Māris Ignatovičs,  Mārīte Petruševica,  Mārtiņš Hofmanis,  Mārtiņš Martinsons, 

Sanita Kadrova, Vita Spitane, Santa Vāverāne,  

 

 

§1 

Par 11.10.2023. Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-10 darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt 11.10.2023 Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-10 darba kārtību: 

1. Par 11.10.2023. Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-10 darba kārtības apstiprināšanu  

2. Par iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2015.gada 28.janvāra iekšējos 

noteikumos Nr.IeN1/2015  “Saulkrastu novada pašvaldības iestāžu un institūciju 

amatpersonu (darbinieku) darba apliecību izsniegšanas un nodošanas kārtība"" 

apstiprināšanu  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


3. Grozījumi 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos  Nr. SN3/2023 “Saistošie 

noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”  

4. Par izglītības daļas izveidošanu  

5. Par grozījumiem Saulkrastu novada būvvaldes 2023.gada budžetā  

6. Par grozījumiem 2023. gada Saulkrastu novada pašvaldības budžeta plānā  

7. Par grozījumiem Pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” 

2023.gada budžeta plānā  

8. Par grozījumiem Sējas Mūzikas un mākslas skolas 2023. gada budžeta plānā  

9. Par papildus finansējuma piešķiršanu VJMMS 2023. gada budžeta plānā  

10. Par grozījumiem Saulkrastu novada Sociālā dienesta  2023.gada budžeta plānā – valsts 

finansētie asistentu pakalpojumi  

11. Par grozījumiem projekta “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

2023.gada budžeta plānā  

12. Par papildus līdzekļu piešķiršanu VJMMS 2023. gada budžetā  

13. Par Saulkrastu novada ieņēmumu un izdevumu palielināšanu  Vidzemes jūrmalas Mūzikas 

un mākslas, Sējas Mūzikas un mākslas skolas pedagogu atalgojumam  

14. Par Saulkrastu novada pašvaldības ieņēmumu un izdevumu palielināšanu pedagogu 

atalgojumiem 2023.gada 4 mēnešiem  

15. Par daļēju studiju kredīta maksas kompensāciju Saulkrastu novada vidusskolas 

sākumizglītības skolotājai  

16. Par grozījumu Saulkrastu novada domes 27.09.2023. lēmumā Nr. 1228  “Par izglītības 

iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 2023.gadam”  

17. Par amata vietu Sociālajā dienestā  

18. Par iekšējo noteikumu apstiprināšanu  

19. Par ieņēmumu un izdevumu palielināšanu projektam "Pašpārvaldes saliedēšanas un 

stiprināšanas projekts"  

20. Par ilgtermiņa saistībām būvdarbu veikšanai Saulkrastu novada pašvaldības vajadzībām 

vispārīgās vienošanās ietvaros  

21. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim 

Ostas ielā 19 - 11, Zvejniekciemā, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov.  

22. Par budžeta izpildi uz 2023.gada 1.oktobri  

23. Par ieņēmumu palielināšanu projektam "Gājēju ceļa izbūve Vītiņu ielā"  

24. Par ieņēmumu palielināšanu projektam "Vides objekts- saulrieta vērotājs"  

25. Par grozījumu izdarīšanu 2023.gada 4.aprīļa deleģēšanas līgumā  

 

 

§2 

Par iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2015.gada 28.janvāra 

iekšējos noteikumos Nr.IeN1/2015  “Saulkrastu novada pašvaldības iestāžu un institūciju 

amatpersonu (darbinieku) darba apliecību izsniegšanas un nodošanas kārtība"" 

apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 



1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2015.gada 

28.janvāra iekšējos noteikumos Nr.IeN1/2015  “Saulkrastu novada pašvaldības iestāžu un 

institūciju amatpersonu (darbinieku) darba apliecību izsniegšanas un nodošanas kārtība”” 

(pielikumā). 

2. Iekšējie noteikumi stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

 

 

§3 

Grozījumi 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos  Nr. SN3/2023 “Saistošie 

noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības budžeta grozījumus 2023.gadam. 

2. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības saistošos noteikumus “Grozījumi 2023.gada 

22.februāra saistošajos noteikumos  Nr. SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu 

novada pašvaldības 2023.gada budžetu” (pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei saistošos noteikumus un to paskaidrojumu 

rakstu triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt: 

3.1. publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis"; 

3.2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

4. Komunikācijas un tūrisma nodaļai pēc pašvaldības budžeta grozījumu apstiprināšanas, 

paskaidrojumus publiskot tīmekļvietnē. 

 

 

§4 

Par izglītības daļas izveidošanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Ar 01.11.2023. Izveidot Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas sastāvā 

Izglītības daļu un apstiprināt jauno amatu sarakstu saskaņā ar pielikumu; 

2. Līdz 30.11.2023. reorganizēt Saulkrastu novada pašvaldības iestādi “Saulkrastu sporta un 

ģimeņu centrs”, nodot Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Izglītības 

daļai visus pārvaldes uzdevumus, kas attiecas uz darbu ar jaunatni un ģimenēm, proti,  

a. likvidēt Saulkrastu novada pašvaldības “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” šādas 

amata vietas – projektu vadītājs darbam ar ģimenēm, projekta vadītājs darbam ar 

jauniešiem, bērnu un jauniešu brīvā laika organizators; 



b. pēc šī lēmuma pieņemšanas sadarbībā ar Saulkrastu novada pašvaldības 

Administratīvo nodaļu, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, informēt darbiniekus 

par iestādes reorganizāciju, piedāvājot pārjaunot darba tiesiskās attiecības 

Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Izglītības daļā ar 

01.12.2023.  Gadījumā, ja darbinieks nepiekrīt pārjaunot darba tiesiskās attiecības, 

rīkoties Darba likumā noteiktajā kārtībā; 

3. Uzdot Saulkrastu novada pašvaldības “Sporta un ģimeņu centrs” vadītājai: 

a. Ar pieņemšanas nodošanas aktu nodot darbiniekus, kuri turpinās darba tiesiskās 

attiecības ar Saulkrastu novada pašvaldību, personas lietas Saulkrastu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas personāla speciālistei; 

b. Sadarbībā ar Saulkrastu novada pašvaldības Finanšu nodaļu veikt ārkārtas 

inventarizāciju  

4. Likvidēt šādas amata vietas: 

a. Saulkrastu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē “Rūķītis” - Izglītības 

psihologs; 

b. Saulkrastu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē “Bitīte” – logopēds. 

5. Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītājai un Saulkrastu  novada 

pašvaldības “Sporta un ģimeņu centrs” vadītājai veikt nepieciešamās izmaiņas 

normatīvajos aktos līdz 31.12.2023. 

6. Atbildīgās par lēmuma izpildi – Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas 

vadītāja un Saulkrastu novada pašvaldības “Sporta un ģimeņu centrs” vadītāja. 

7. Atbildīgā par lēmuma izpildes kontroli – pašvaldības izpilddirektore. 

 

 

§5 

Par grozījumiem Saulkrastu novada būvvaldes 2023.gada budžetā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

1.1. samazināt Administratīvās nodaļas budžeta izdevuma plānu (STR. 0111, M612, V.F. 

01.110) budžeta izdevumu plānu ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK)  2232 (Izdevumi 

par profesionālās darbības pakalpojumiem) par summu 12 003,00 EUR; 

1.2. palielināt Saulkrastu novada būvvaldes budžeta izdevuma plānu (STR 0111 M614, V.F. 

04.430) budžetu izdevumu plānu EKK 5110 (Attīstības pasākumi un programmas) par 

summu 12 003,00 EUR. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

 

 



§6 

Par grozījumiem 2023. gada Saulkrastu novada pašvaldības budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu no līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem 18200 euro, lai varētu 

norēķināties ar Valsts kasi par Saulkrastu novada pašvaldībai piešķirto Valsts kases 

aizdevumu līgumu procentu maksājumiem (EKK 2275, STV 0111, VF 01.890, FIN 110, 

M 214); 

2. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības valsts kases aizdevumu procentu (EKK 4311, VF 

01.721, STV 0111, M212) budžeta plānu par 18200 euro; 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

lēmumā minētos grozījumus. 

 

 

§7 

Par grozījumiem Pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” 

2023.gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un 

sociālās aprūpes centrs” budžeta 2023.gada izdevumos: 

1.1. Palielināt PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra budžeta izdevumu plānu 

(EKK) kods 2220 (Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem) par summu 23000.00 

EUR; 

1.2. Samazināt PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra budžeta izdevumu plānu  - 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2240 (Remontdarbu un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi) par 12000.00 EUR; 

1.3. Samazināt PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra budžeta izdevumu plānu  - 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2320 (Kurināmais un enerģētiskie materiāli) par 

2000.00 EUR; 

1.4. Samazināt PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra budžeta izdevumu plānu  - 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2350 (Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces) par 

2000.00 EUR; 



1.5. Samazināt PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra budžeta izdevumu plānu  - 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2360 (Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un 

dienestā esošo personu uzturēšana) par 2000.00 EUR; 

1.6. Samazināt PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra budžeta izdevumu plānu  - 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 5200 (Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un 

bioloģiskie aktīvi) par 5000.00 EUR. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

§8 

Par grozījumiem Sējas Mūzikas un mākslas skolas 2023. gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības Sējas Mūzikas un mākslas skolas 

(SMMS) budžeta 2023.gada izdevumos: 

1.1. Samazināt SMMS budžeta izdevumu plānu: 

1.1.1. Ekonomiskās klasifikācijas koda (EKK) 5238 (Datortehnika, sakaru un cita biroja 

tehnika) par EUR 700,00 (septiņi simti euro 00 centi); 

1.2. Palielināt SMMS budžeta izdevumu plānu: 

1.2.1. Ekonomiskās klasifikācijas kodu (EKK) 231201 (Inventārs) par EUR 700,00 (septiņi 

simti euro 00 centi); 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

§9 

Par papildus finansējuma piešķiršanu VJMMS 2023. gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu VJMMS budžetā 7 615,00 EUR apmērā, lai varētu nodrošināt ēkas 

funkcionēšanu un mācību darbu tajā. 

2. Veikt izmaiņas Saulkrastu novada VJMMS 2023.gada budžeta plānā: 



2.1. Samazināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānoto naudas līdzekļu 

atlikuma par 7 615,00 EUR; 

2.2. Palielināt  VJMMS (Struktūrvienība 101, V.F. 09.510, Fin 110) 2023.gada budžeta 

izdevumus šādos ekonomiskās klasifikācijas kodos (EKK):  

2.2.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)) par 2 790,00 EUR; 

2.2.2. EKK 1210 (Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi) par 660,00 EUR; 

2.2.3. EKK 2244 (Nekustamā īpašuma uzturēšana) par 300,00 EUR; 

2.2.4. EKK 2224 (Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu no apdzīvotām vietām un 

teritorijām ārpus apdzīvotām vietām un atkritumu utilizāciju) par 32,00 EUR; 

2.2.5. EKK 2233 (Izdevumi par transporta pakalpojumiem) par 600,00 EUR; 

2.2.6. EKK 2223 (Izdevumi par elektroenerģiju) par 400,00 EUR; 

2.2.7. EKK 2321 (Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai) par 580,00 EUR; 

2.2.8. EKK 2264 (Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma) par 141,00 EUR; 

2.2.9. EKK 1221 (Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina iedzīvotāju 

ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) par 2 112,00 

EUR. 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023. gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2023 

„Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 2. 

punktā minētos grozījumus. 

 

 

§10 

Par grozījumiem Saulkrastu novada Sociālā dienesta  2023.gada budžeta plānā – valsts 

finansētie asistentu pakalpojumi 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības Sociālā dienesta 2023.gada budžeta 

plānā, palielinot:  

1.1. ieņēmumu daļu EKK 18.629 (mērķdotācijas sociālajam asistentam), Str.v.081, Fin.131, 

M814, V.F.10.700, par EUR 53400,00. 

1.2. izdevumu daļu EKK 1150 (atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata), Str.v.081, Fin.110, M814, V.F.10.700, par 42000,00 

EUR; 

1.3. izdevumu daļu EKK 1210 (darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas), Str.v.081, Fin.110, M814, V.F.10.700, par 10000,00 EUR; 

1.4. izdevumu daļu EKK 2233 (izdevumi par transporta pakalpojumiem), Str.v.081, Fin.110, 

M814, V.F.10.700, par 1400,00 EUR. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 



§11 

Par grozījumiem projekta “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

2023.gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus: 

1.1. palielināt ieņēmumu pozīciju “Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti 

Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)” par EUR 4 819,00 ekonomiskās 

klasifikācijas kods (EKK) 18.630, P5123; 

2. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumus (Struktūrvienība 

0111, Projekts 5123): 

2.1. izdevumu pozīciju “Atalgojums pedagogu palīgiem”, budžeta izdevumu plāna 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 1119 (Pārējo darbinieku mēneša amatalga) par 

EUR 7 533,00; 

2.2. izdevumu pozīciju “Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas”, 

budžeta izdevumu plāna ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 1210 (Darba devēja 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) par EUR 1 777,00; 

2.3. izdevumu pozīciju “Darba nespējas lapu A izdevumi”, budžeta izdevumu plāna 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 1221 (Darba devēja sociāla rakstura pabalsti un 

kompensācijas, no kuriem aprēķina ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas) par EUR 100,00. 

3. Samazināt Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumus (Struktūrvienība 

0111, Projekts 5123): 

3.1. izdevumu pozīciju “Materiāli pedagogu palīgu darbam”, budžeta izdevumu plāna 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2311 (Biroja preces) par EUR 10,00; 

4. Par EUR 4581,00 samazināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānoto 

naudas līdzekļu atlikumu. 

5. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 1., 

2., 3. un 4. punktā minētos grozījumus. 

 

 

§12 

Par papildus līdzekļu piešķiršanu VJMMS 2023. gada budžetā 

 

Ziņo N.Līcis un informē, ka jautājums dublējas un ir jau izskatīts. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 



NOLEMJ: 

Jautājums izskatīts kā  9.jautājums. 

 

 

§13 

Par Saulkrastu novada ieņēmumu un izdevumu palielināšanu  Vidzemes jūrmalas Mūzikas 

un mākslas, Sējas Mūzikas un mākslas skolas pedagogu atalgojumam 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada ieņēmumos: 

1.1. palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumu plānu šādās 

pozīcijās: 

1.1.1. ieņēmumu pozīcija “Mērķdotācijas mūzikas un mākslas skolai” 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.628 par 108 137,00 EUR. 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

2.1. palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta izdevumu plānu šādā 

pozīcijā: 

2.1.1. izdevumu pozīciju “Valsts mērķdotācija pedagogiem - VJMMS” 

(Struktūrvienība 101, Fin 128, V.F. 09.510) par kopējo summu 80 585,00 

EUR šādos EKK: 

2.1.1.1.EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)) 65 204,00 EUR; 

2.1.1.2.EKK 1210 (Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) 

15 381,00 EUR. 

2.1.2. izdevumu pozīciju “Valsts mērķdotācija pedagogiem - Sējas Mūzikas un 

mākslas skola” (Struktūrvienība 102, Fin 128, V.F. 09.510) par kopējo 

summu 27 552,00 EUR šādos EKK: 

2.1.2.1.EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)) 21 253,00 EUR; 

2.1.2.2.EKK 1147 (Piemaksa par papildu darbu) par 1 040,00 EUR; 

2.1.2.3.EKK 1210 (Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) 

5 259,00 EUR. 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā un 2.punktā minētos grozījumus. 

 

 

§14 

Par Saulkrastu novada pašvaldības ieņēmumu un izdevumu palielināšanu pedagogu 

atalgojumiem 2023.gada 4 mēnešiem 

 

Ziņo N.Līcis. 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 



 

NOLEMJ: 

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus: 

1.1. “Mērķdotācijas pedagogu algām” par 544 320,00 euro (ekonomiskās klasifikācijas kods 

- EKK 18.621, struktūrvienība 071 -  440 899,00 euro; struktūrvienība 072 – 103 421,00 

euro); 

1.2. “Mērķdotācijas 5.-6.gadīgo apm. pedagogiem” par 101 997,00 euro (EKK 18.622, 

struktūrvienība 041 – 60 988,00 euro, struktūrvienība 042 – 31020,00 euro, 

struktūrvienība 071 – 9 989,00 euro); 

1.3. “Mērķdotācijas interešu izglītības pedagogu algām” par 32 963,00 euro (ekonomiskās 

klasifikācijas kods - EKK 18.623, struktūrvienība 071 -  23212,00 euro; struktūrvienība 

072– 7 678,00 euro, struktūrvienība 101 – 2073,00 euro). 

2. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta izdevumus: 

2.1. “Mērķdotācijas pedagogiem – Saulkrastu novada vidusskola” par 440899,00 euro apmērā 

(struktūrvienība 071, finansējums 121), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.1.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par 340 868,00 euro; 

2.1.2. EKK 1142 (Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās) par 1807,00 euro; 

2.1.3. EKK 1147 (Piemaksa par papildu darbu) par 14 068,00 euro; 

2.1.4. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par 84 156,00 euro. 

2.2. “Mērķdotācijas pedagogiem – Sējas pamatskola” par 103 421,00 euro apmērā 

(struktūrvienība 072, finansējums 121), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.2.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par 82 970,00 euro; 

2.2.2. EKK 1142 (Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās) par 711,00 euro; 

2.2.3. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par 19 740,00 euro. 

2.3. “Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem – Saulkrastu novada vidusskola” par 9 

989,00 euro apmērā (struktūrvienība 071, finansējums 122), paredzēt izdevumos šādos 

EKK: 

2.3.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par 8 082,00 euro; 

2.3.2. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par 1 907,00 euro. 

2.4. “Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem - PII "Rūķītis"” par 60988,00 euro 

apmērā (struktūrvienība 041, finansējums 122), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.4.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par  49 347,00 euro; 

2.4.2. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par  11 641,00 euro. 

2.5. “Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem - PII "Bitīte"” par 31020,00 euro 

apmērā (struktūrvienība 041, finansējums 122), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.5.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par 23 303,00 euro; 

2.5.2. EKK 1147 (Piemaksa par papildu darbu) par 1 563,00 euro; 

2.5.3. EKK 1221 (Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina iedzīvotāju 

ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) par  233,00 

euro; 

2.5.4. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par  5 921,00 euro. 

2.6. “Interešu izglītība – Saulkrastu novada vidusskola” par 23 212,00 euro apmērā 

(struktūrvienība 071, finansējums 130), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.6.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par  16 911,00 euro; 

2.6.2. EKK 1142 (Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās) par 15,00 euro; 

2.6.3. EKK 1147 (Piemaksa par papildu darbu) par  1 697,00 euro; 

2.6.4. EKK 1221 (Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina iedzīvotāju 

ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) par  158,00 

euro; 

2.6.5. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par  4 431,00 euro. 



2.7. “Interešu izglītība – Sējas pamatskola” par 7 678,00 euro apmērā (struktūrvienība 072, 

finansējums 130), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.7.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par  6 046,00 euro; EKK 1142 

(Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās) par 50,00 euro; 

2.7.2. EKK 1221 (Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina iedzīvotāju 

ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) par  116,00 

euro; 

2.7.3. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par  1 466,00 euro. 

2.8. “Interešu izglītība - VJMMS” par 2 073,00 euro apmērā (struktūrvienība 101, finansējums 

130), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.8.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par  1 677,00 euro; 

2.8.2. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par  396,00 euro. 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 1. 

un 2. punktā minētos grozījumus. 

 

 

§15 

Par daļēju studiju kredīta maksas kompensāciju Saulkrastu novada vidusskolas 

sākumizglītības skolotājai 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Kompensēt Saulkrastu novada vidusskolas sākumizglītības skolotājai Vārds Uzvārds, kura 

šobrīd iegūst izglītību augstākās izglītības studiju programmā, kas dod tiesības iegūt 

sākumizglītības skolotājas bakalaura grādu un strādāt par sākumizglītības skolotāju, 

2023.gada studiju kredītu 30% apmērā no noteiktās gada studiju maksas (saskaņā ar 

20.07.2021. studiju līguma 2021 Nr. 21/214/204 Pielikumu Nr. 21/214/204-1) – 450,00 

EUR (četri simti piecdesmit euro nulle centi).  

2. Šī lēmuma 1. punkta izpildei noslēgt līgumu starp Darbinieku un Saulkrastu novada 

vidusskolu, ievērojot šādus nosacījumus:  

2.1. Saulkrastu novada vidusskola nodrošina skolotāja amata vietu, kas atbilst Darbinieka 

izvēlētajai studiju programmai un nodarbina Darbinieku studiju laikā un pēc studiju 

programmas apguves pabeigšanas;  

2.2. Darbinieks paralēli studijām strādā Saulkrastu novada vidusskolā pilnu amata slodzi, 

izņemot, ja iestāde objektīvi nevar nodrošināt pilnas slodzes darba laiku;  

2.3. pēc studiju programmas apguves pabeigšanas Darbinieks turpina strādāt Saulkrastu 

novada vidusskolā par sākumizglītības skolotāju pilnu amata slodzi vismaz 3 gadus;  

2.4. akadēmiskais atvaļinājums pieļaujams tikai bērna kopšanas atvaļinājuma vai tādu 

veselības problēmu gadījumos, kas neļauj turpināt darba attiecības un studijas;  

3. Ja ar Darbinieku tiek izbeigtas darba tiesiskās attiecības un pēc studiju kredīta 

kompensācijas saņemšanas un studiju pabeigšanas ir pildījis darba pienākumus Saulkrastu 

novada vidusskolā mazāk par trim gadiem, atmaksā pašvaldībai tās segto mācību maksu 



(izņemot 5. punktā noteiktos gadījumos) gada laikā pēc darba tiesisko attiecību izbeigšanas 

dienas. Mācību maksu var atmaksāt ar vienu vai vairākiem maksājumiem šādā apmērā:  

3.1. 100 % apmērā, ja pēc studiju kredīta kompensācijas saņemšanas un studiju pabeigšanas 

nostrādāts mazāk par gadu;  

3.2. 50 % apmērā, ja pēc studiju kredīta kompensācijas saņemšanas un studiju pabeigšanas 

nostrādāts no viena līdz diviem gadiem;  

3.3. 20 % apmērā, ja pēc studiju kredīta kompensācijas saņemšanas un studiju pabeigšanas 

nostrādāts no diviem līdz trim gadiem;  

4. Ja Darbinieku atskaita no augstskolas disciplīnas pārkāpumu, nesekmības vai kādu citu 

iemeslu dēļ, izņemot, ar veselības bojājumiem saistītas nesekmības dēļ, Darbinieks 

atmaksā pašvaldībai tās segto mācību maksu 100 % apmērā ar vienu vai vairākiem 

maksājumiem gada laikā pēc Darbinieka atskaitīšanas dienas.  

5. Darbinieks neatmaksā pašvaldībai tās segto studiju maksu, ja darba tiesiskās attiecības tiek 

izbeigtas, jo:  

5.1. Darbinieks nespēj veikt amata pienākumus veselības stāvokļa dēļ, un to apliecina ārsta 

atzinums, vai sakarā ar noteiktajām prasībām neatbilstošu veselības stāvokli;  

5.2. Darbinieka uzteikuma pamatā ir Saulkrastu novada vidusskolas objektīva neiespējamība 

nodrošināt pilnas slodzes darbu skolotājas amatā;  

5.3. Pašvaldība veic Darbinieka amata likvidāciju vai darbinieku skaita samazināšanu.  

6. Lēmuma izpildei nepieciešamos finanšu līdzekļus apmaksāt no Saulkrastu novada 

vidusskolas 2023. gada budžeta līdzekļiem - EKK 1223.  

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada vidusskolas direktore. 

 

 

§16 

Par grozījumu Saulkrastu novada domes 27.09.2023. lēmumā Nr. 1228  “Par izglītības 

iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 2023.gadam” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Aizstāt 2023.gada 27.septembra Saulkrastu novada domes sēdes lēmuma Nr.1228 

pielikumu Nr.1 ar jaunu pielikumu (lēmuma pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

§17 

Par amata vietu Sociālajā dienestā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 



 

NOLEMJ: 

1. Uz nenoteiktu laiku - no 2023.gada 1.novembra izveidot vienu jaunu amata vietu 

Saulkrastu novada Sociālajā dienestā “sociālais darbinieks” vienas pilnas slodzes apmērā  

Amatu saime, 

apakšsaime, 

nosaukums 

Amata 

līmenis 

Amata 

nosaukums  

Profesijas  

kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrētam 

amatam 

(euro) 

2023. 

1.2. 
Sociālais 

darbs 
VA 

Sociālais 

darbinieks 
2635 01 9 1923 1 1210 

 

2. Saulkrastu novada Sociālā dienesta vadītājai izstrādāt “Sociālā darbinieka” amata aprakstu. 

3. Atbildīga par lēmuma izpildi – Saulkrastu novada Sociālā dienesta vadītāja. 

 

 

§18 

Par iekšējo noteikumu apstiprināšanu (dotācijas NVO, sportam) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada domes iekšējos noteikumus “Noteikumi par finansējuma 

piešķiršanu biedrībām, nodibinājumiem, reliģiskām organizācijām un sportistiem” 

(pielikums). 

2. Noteikumi stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

3. Ar noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē: 

3.1. 2019.gada 30.janvāra iekšējie noteikumi Nr. IeN 2/2019 “Par finansiālo atbalstu 

Saulkrastu novada sportistiem un sporta sacensībām”’ 

3.2. 2019.gada 25. septembra iekšējie noteikumi Nr. IeN 37/2019 “Noteikumi par finansējuma 

piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem”. 

4. Komunikācijas un tūrisma un nodaļai nodrošināt informācijas aktualizēšanu pašvaldības 

tīmekļvietnē, kā arī publicēt iekšējos noteikumus. 

 

 

§19 

Par ieņēmumu un izdevumu palielināšanu projektam "Pašpārvaldes saliedēšanas un 

stiprināšanas projekts" 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 



 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta izdevumos: 

1.1. Samazināt izdevumu pozīcijas ”Pašpārvaldes saliedēšanas un stiprināšanas projekts” 

(Struktūrvienība 0111, Projekts 5283, M 613): 

1.1.1. ekonomiskās klasifikācijas kodu (EKK) 231101 (Biroja preces) par 179,00 EUR; 

1.1.2. EKK 2352 (Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces saimniecības materiāli) par 90,00  

EUR: 

1.2. Palielināt izdevumu pozīcijas ”Pašpārvaldes saliedēšanas un stiprināšanas projekts” 

(Struktūrvienība 0111, Projekts 5283, M 613): 

1.2.1. EKK 2314 (Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai) par 89,00 

EUR; 

1.2.2. EKK 7245 (Pašvaldību atmaksa valsts budžetam par iepriekšējos gados saņemto, bet 

neizlietoto valsts budžeta transfertu uzturēšanas izdevumiem) par 180,00  EUR; 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023. gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2023 

„Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 1. 

punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§20 

Par ilgtermiņa saistībām būvdarbu veikšanai Saulkrastu novada pašvaldības vajadzībām 

vispārīgās vienošanās ietvaros 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret SIA "Pillar Contractor", reģ. Nr. 40103929498, SIA 

"Universbūve", reģ. Nr. 40103890601, SIA "Delta Construction", reģ. Nr. 40103835440, 

SIA "VLV BŪVE", reģ. Nr. 40003552189, SIA "DLB Engineering", reģ. Nr. 

43603090872, SIA "Baltic Builders Aliance", reģ. Nr. 40003692093, SIA "ACCENT 

BŪVE", reģ. Nr. 50103403091, SIA "REVOHAUS", reģ. Nr. 40103424782, par 

maksimālo iespējamo summu EUR 3 500 000 (trīs miljoni pieci simti tūkstoši) bez PVN, 

par būvdarbu veikšana Saulkrastu novada pašvaldības vajadzībām uz laiku līdz 48 

(četrdesmit astoņiem) mēnešiem.  

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 

3. Lēmums stājas spēkā pēc Publisko iepirkumu likumā noteiktā nogaidīšanas termiņa 

notecējuma un attiecīgas vispārīgās vienošanās noslēgšanas ar SIA "Pillar Contractor", 

SIA "Universbūve", SIA "Delta Construction", SIA "VLV BŪVE", SIA "DLB 

Engineering", SIA "Baltic Builders Aliance", SIA "ACCENT BŪVE" un SIA 

"REVOHAUS". 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektorei I. Odiņai 

– Laizānei. 

 

 



§21 

Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim 

Ostas ielā 19 - 11, Zvejniekciemā, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov. 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Noteikt Saulkrastu novada pašvaldībai piederošajam dzīvoklim Ostas ielā 19-11, 

Zvejniekciemā, Saulkrastu pag., Saulkrasti nov., speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas 

statusu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

§22 

Par budžeta izpildi uz 2023.gada 1.oktobri 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai Saulkrastu novada pašvaldības budžeta izpildi uz 2023.gada 1.oktobri. 

 

 

§23 

Par ieņēmumu palielināšanu projektam "Gājēju ceļa izbūve Vītiņu ielā" 

 

Ziņo N.Līcis. 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

 

NOLEMJ: 

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus:  

1.1 palielināt ieņēmumu pozīciju EKK 18.630, “Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)” par 17365.83 EUR, (FIN110, 

M613, STV0111, VF04.740, Projekts 5170); 

1.2 Palielināt izdevumu pozīciju “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” (Struktūrvienība 0111, 

M214, V.F.01.890) budžeta izdevumu plānu ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2275 

(Pašvaldību līdzekļi neparedzētiem gadījumiem)  par 17365.83  EUR. 



2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023. gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2023 

„Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 1. 

punktā minētos grozījumus. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi- finanšu un grāmatvedības nodaļa. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli- pašvaldības izpilddirektore. 

 

 

§24 

Par ieņēmumu palielināšanu projektam "Vides objekts- saulrieta vērotājs" 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus:  

1.1 palielināt ieņēmumu pozīciju EKK 18.630, “Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)” par 3598.06  EUR, (FIN110, 

M613, STV0111, VF04.740, Projekts 5165); 

1.2 Palielināt izdevumu pozīciju “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” (Struktūrvienība 0111, 

M214, V.F.01.890) budžeta izdevumu plānu ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2275 

(Pašvaldību līdzekļi neparedzētiem gadījumiem)  par 3598.06  EUR. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023. gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2023 

„Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 1. 

punktā minētos grozījumus. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi- finanšu un grāmatvedības nodaļa. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli- pašvaldības izpilddirektore. 

 

 

§25 

Par grozījumu izdarīšanu 2023.gada 4.aprīļa deleģēšanas līgumā 

 

Ziņo N.Līcis. 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Noslēgt vienošanos pie deleģēšanas līguma, precizējot  deleģēšanas līguma 

2.1.1.apakšpunktā noteikto mērķdotācijas apmēru. 

2. Pilnvarot Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektori slēgt deleģēšanas līgumu 

Saulkrastu novada pašvaldības vārdā. 

 

 

 

 



 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste  ____________ Elīna Helmšteine 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:15. 

 


